[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.12.2023

                              №25
О внесении изменений в решение Совета Заводского сельского поселения от 28.09.2021 №13 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Заводское сельское поселение»»
С целью приведения в соответствие с законодательством
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Заводского сельского поселения от 28.09.2021 № 13 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Заводское сельское поселение» следующие изменения:

в Положении о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Заводское сельское поселение», утвержденном названным решением:

а) в пункте 1.2:

абзац первый после слов «энергетической эффективности» дополнить словами «, законодательством о газоснабжении в Российской Федерации»;

дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«12) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов.»

б) в пункте 1.6 цифры «1-11» заменить цифрами «1-12»

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Администрации и Совета Заводского сельского поселения и разместить на официальном сайте Заводского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://zavodscoe.ru.

3. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Заводского сельского поселения.
Председатель Совета                                                                                                               М.Ю. Янсон

Главы поселения

                                  С.А. Трифанова